PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.02.2012 г. №267-п/1
Об установлении

ежемесячной денежной компенсации

для обеспечения книгоиздательской продукцией

и периодическими изданиями педагогических работников

муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных управлению физической культуры

и спорта мэрии на 2012 год

В целях содействия обеспечению педагогических работников книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, в соответствии со статьёй 55 Закона РФ от 10.07.92 г. № 3266-1 «Об образовании», статьёй 86 Бюджетного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить ежемесячную денежную компенсацию на 2012 год в целях содействия обеспечению книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению физической культуры и спорта мэрии, в размере 200 (Двести) рублей в месяц.

2. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования относятся выплаты ежемесячной денежной компенсации в целях содействия обеспечению книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению физической культуры и спорта мэрии.

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению физической культуры и спорта мэрии, обеспечить выплату денежной компенсации в целях содействия обеспечению книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников в пределах бюджетных средств, направленных на эти цели.

4. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) предусмотреть в бюджете городского округа Тольятти на 2012 год и плановый период
2013-2014 годов по управлению физической культуры и спорта мэрии средства, необходимые для выплаты денежной компенсации, предусмотренной настоящим постановлением.

5. Управлению физической культуры и спорта мэрии (Одиноков В.И.) произвести в 2012 году финансирование выплат, предусмотренных настоящим постановлением, за счёт средств бюджета городского округа Тольятти на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов по разделу «Общее образование».

6. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников